

Page 1 of 6

## SHEIKH ZAYED MEDICAL COLLEGE / HOSPITAL, RAHIM YAR KHAN.

Ph # 068-9230164-165-166 (Ext.117 & 274)

Procurement Section (Medicines) 068-9230127 & 068-5870395

Website www.szmc.edu.pk info@szmc.edu.pk. E-Mail- directortechnicalszhryk@gmail.com



**INVITATION OF BIDS, FINANCIAL YEAR 2022-23** 

BIDDING DOCUMENTS FOR THE PROCUREMENT OF HOMEOPATHIC MEDICINES

Wine The Selves After

#### **BID DATA SHEET**

Description	
Description	Detail
Commencement of Sale of Bidding Documents	Immediately after publication of advertisement
Last date of sale of Bidding Documents	07-04-2022
Last date and time for the receipt of bids	07-04-2022 up to 10:30 am
Date, time and venue of opening of technical bids	07-04-2022 at 11:00 am in committee room of Sheikh Zayed Hospital, RYK.
Bid Currency	Pak Rupees
Language of bid	English / Urdu
Amount of bid security	2% of the estimated prices of the quoted items preferably in the shape of Bank Guarantee (irrevocable) or CDR or Banker's cheque
Bid validity period	180 Days
Bidding procedure	Single Stage – Two Envelop Procedure (open competitive bidding procedure).

Address for communication:-

#### OFFICE OF THE DIRECTOR TECHNICAL / DRUGS CONTROLLER

PROCUREMENT SECTION (MEDICINE)

SHEIKH ZAYED HOSPITAL

RAHIM YAR KHAN.

Ph # D68-5870395

Ph # 068-9230164-115, Fax # 068-9230162

her To held Amiff

# شیخ زید میڈیکل کائج و هسپتال رحیم یارخان

فرم كانام	
ٹینڈرفارم نمبر  Homeopathic Medicines برائے سال 2022-23 کینڈرفارم نمبر  شرائط وضوالط برائے 30,00 میں معادتین ماہ تک بردھاسکتی ہے	
تران فيوالط براء Homeopathic Medicines خرايد فيوالط براء	
عرائط وضوابط برائے 2% of the in the shape of Bank Guarantee (irrevocable) CDR or Bankers Cheque معیاد تعراہ ملخ estimated لگان وری ہے۔ جو ساتھ لف ہے۔	
معادشیکہ کنٹر یک لیٹر جاری ہوئے سے کے کر Strape of Bank Guarantee (irrevocable) CDP	~1
ٹینڈرفارم کے ہمراہ ک estimated quoted price لگاغروری ہے۔ جو ساتھ لف ہے۔  Homogonal نگاغروں کے کایابند ہوگا۔	-2
الله estimated quoted price کا کودک کا پیند ہوگا۔  Homeopathic Medicines کیا بند ہوگا۔  مینڈ ربھرنے ولا پوراسال	
نینڈ رنجرنے ولا بوراسال DDD کے مطالق ہول گے۔	-3
ٹینڈ رجرنے ولا پوراساں PPRA کے مطابق ہوں گے۔ ریٹ F.O.R میں ہونے چاہئیں ۔اور PPRA کے مطابق ہوں گے۔ ریٹ F.O.R میں ہونے چاہئیں ۔اور PPRA کے مطابق ہوں گئے۔	_4
سید ربر کے دو پورٹ کی اور PPRA کے مطابق ہوں گے۔ رینہ F.O.R میں ہونے چاہئیں۔اور PPRA کے مطابق ہوں گے۔ زیر پیخطی کو اختیار ہوگا کہ وہ کسی بھی وقت کسی بھی اشیاء کو چیک کرسکتا ہے۔ اور ٹھیکیدار اسک وکاسٹ پرخر ہدگ گئ بیائی آرڈر کے مطابق اشیاءا گڑھیکیداریااس کا نمائندہ سپلائی نہ کر سکا تو نہ کورہ اشیاء رسک وکاسٹ پرزیر دیجنطی خرید کرنے کا مجاز ہے اور ٹھیکیداریاں کا نمائندہ سپلائی نہ کر سکا تو نہ کورہ اشیاء میں	<b>~</b> 5
ر بن تر مطابق اشاءا گرهیکیداریااس کانمائنده سپلانی نه کرسکاتو نه لوره اشیاء رسک وه ست پرویوس سید.	-5
اشیاء کے دیٹ پراعتراس کرنے 6 جارتیں ہے۔ اہم دستاویزات ٹینڈر کے ساتھ نسلک کرنے ہوں گے بصورت دیگر ٹینڈ رمستر دکردیئے جائیں گے۔ دانہ دن ساتھ نسلک کرنے ہوں گے بصورت دیگر ٹینڈ رمستر دکردیئے جائیں گے۔	
ہ پی ہوں اور ان ٹینڈر کے ساتھ منسلک کرنے ہوں گے۔ بصورت دیگر ٹینڈ رمستر دکردیئے جا عمل کے۔ اہم دستاویزات ٹینڈر کے ساتھ منسلک کرنے ہوں گے۔ بصورت دیگر ٹینڈ رمستر دکردیئے جا عمل کے بینڈ کر کے گامزیدیہ کہ ٹینڈر دہندہ یااس کا حصد دارا چھے پیڈر دہندہ۔/100 روپے کے اشامپ پراس امر کا بیان طفی داخل کرائے گا کہ وہ وہ تھا تھا ہے۔	_7
ینڈر دہندہ-/100 روپے کے اشامپ پراس امر کابیان می وال کراھے کا حدوہ کو سات کا ب	-8
ر جارین ما سان که مرد بین اورنه کی السے قرم کا حصد دار ہے جو ہیک سے بوٹ کی ہے۔	
چال پین کاحال ہے اور ہیک سے سے بین صفوط کا تیا ہے۔ ٹینڈ روہ بندہ کے بل سے آئم کیس میل قبل میں برطابق گورنمنٹ قانون سے آئم کیس منہا کیا جائے گا۔ ٹینڈ روہ بندہ کے بل سے آئم کیس میل برطابق گورنمنٹ قانون سے آئم کیس منہا کیا جائے گا۔	
ٹینڈرد ہیندہ کے بل سے انکمٹیکس دسلانٹیکس برطابق گورنمنٹ قانون سے اہم میں متہا کیا جائے ہ۔ ٹینڈرد ہیندہ کے بل سے انکمٹیکس در ہیندہ کوفراہم کی جائے گی۔جواس کواچھی طرح پڑھے کراور سجھ کرا استحد دستخط کر کے ٹینڈر کے ساتھ دفتر میں جمع کرنی ہوگی۔ مندرجہ بالاشرائط کی ایک کا پیٹینڈر د ہیندہ کوفراہم کی جائے گی۔جواس کواچھی طرح پڑھے کراور سجھ کرا ہے دستخط کر کے ٹینڈر کے ساتھ دفتر میں جمع کرنی ہوگی۔	-09
مندرجه بالانترائظ فالميكا في سيدر و بيده وترام من المنافق المن	-10
ئنڈر دہیندہ مندرجہ زیل دستاوزات ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ ٹینڈر دہیندہ مندرجہ زیل دستاوزات ٹینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔	_11
ئینڈر دہیندہ مندرجہ زیل دستاوزات نمینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ نینڈر دہیندہ مندرجہ زیل دستاوزات نمینڈر کے ساتھ منسلک کریں۔ (الف) اصل رسدخرید ٹمینڈر -/Rs. 100/ روپے (ب) سیل فیکس/انکم فیکس شوقفییٹ (ج) شناختی کارڈ کی فوٹو کا پی (د) / Rs	
Experience Certificate	
$M(M_{\bullet})$	
MINIMUM /	
میدیدن سپرسست	
شخ زید سیتال رحیم یارخان	
ر کرتا ہوں کہ میں نے مندرجہ بالاتمام شرائط پڑھ کیں بین مجھے منظور ہیں اور میں ان پر کار بندر ہوں گا میں اس کے الاقلام	عين تقيد لؤ
نام ودستخط نميند رد مهنده	_1
الدُريس	_2
ار میا ، د له	-3
قول مبرای میل ایگر کیس	
<u> 사람들이 많은 사람들은 사람들은 이번에 되었다면 하는 것이 되었다. 그런 아이들은 그리면 하는 것이 없는데 하는데 되었다. 그리는 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은 사람들은</u>	

#### **ELIGIBILITY CRITERIA OF BIDDER**

Every bidder must have to fill this form carefully and attach the relevant documents just along-with this form in the same sequence as prescribed in the bid form. This criteria will described the eligibility of bidder failing which bidder will be disqualified and no document will be received later on.

Name of the Firm	Name of Tender
Date of Opening of Bid	

Sr. #	Detail	Yes/No	Page #
01	Original Cash Receipt Rs. 1000/-		30.11
02	Copy of N.I.C. copy		
03	2% of the estimated prices of the quoted items preferably in the shape of Bank Guarantee (irrevocable) or CDR or Banker's cheque estimated cost given in the schedule of requirement		
04	copy of income tax registration certificate		
05	National Tax Certificate & General Sale Tax Certificate		
06	Professional Tax		I .
07	Experience Certificate		
08	Performance certificate	,	
09	Bank statement / financial statement		
10	Acceptance of terms & conditions. (Attach terms & conditions duly Stamped & Signed.)		
11	An Affidavit on legal stamp paper of Rs. 100/- bearing the following wording:-The firm is never blacklisted on any grounds whatsoever & abide by all tender terms and conditions.		

Alive

AN MI

### LETTER OF INTENTION

(To be attached with eligibility Criteria of Bidder)

Date of the Opening of BidsName of the Contractor
To:
Dear Sir/Madam
Having examined the bidding documents, including Addenda Nos. ————————————————————————————————————
If our bid is accepted, we undertake to provide a performance security/guaranty (if required) in the form, in the amounts and within the times specified in the bidding documents.  We agree to abide by this bid, for the Bid Validity Period specified in the Bid Data Sheet and it shall remain binding upon us and may be accepted by you at any time before the expiration of that period.  Until the formal final contract is prepared and executed between us, this bid, together with your written acceptance of the bid and your notification of award, shall constitute a binding contact between us.
We understand that you are not bound to accept the lowest or any bid you may receive.  We undertake that, in competing for (and, if the award is made to us, in executing) the above contract, we will
strictly observe the laws against fraud and corruption in force in Pakistan.
Date
Signed
Univer The Am

#### **AFFIDAVIT**

# (To be attached with eligibility Criteria of Bidder)

I/We, the undersigned solemnly state that:

- 1) We have read the contents of the bidding document and have fully understood it.
- 2) The bid being submitted by the undersigned complies with the requirements enunciated
- 3) The items that we propose to supply under this contract are eligible items within the meaning of clause ----- of the ITB.
- 4) The undersigned are also eligible bides within the meaning of clause ----- of the ITB.
- 5) The undersigned are solvent and competent to undertake the subject contract under the
- 6) The undersigned have not paid nor have agreed to pay, any Commissions or Gratuities to any official or agent related to this bid or award or contract.
- 7) The undersigned are not blacklisted or facing debarment from any Government, or its organization or project.

We affirm that the contents of this affidavit are correct to the best of our knowledge and belief.

MEDICAL SUPÉRINTENDENT Sheikh Zayed Hospital , Rahim Yar Khan.

Bidder's Signature and Stamp

Name: -	Designation:	
CNIC No.	Address:	
Phone Office	Mobile No	<u> </u>
Email Address		